
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

htik4 
LUGAI3i 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 

Processo:.2403)0J--022i/ 
Fls.:  V1016 

Rubrica:

Junto aos aos autos do Pregão eletrônico N° 012/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para 
fornecimento de material odontológico, para atender a demanda da Secretaria de Saúde, deste 
município de Bom Lugar — MA, o documento apresentado como composição e custos pela 
empresa JUARES LIMAS DOS SANTOS (DENTAL NOBRE), inscrita no CNPJ N° 
12.991.532/0001-17. 

Bom Lugar - MA, em 19 de junho de 2024. 

4,•-rt •0 

DANIEL VI TO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 

• 



A Of.Intal 
1\1 hrça 

DECLARAÇA0 DE CUMPRIMENTO DA PROPOSTA 
PrOceS110:21-0 4 00,,M 
Fls.: 

Rubrica:

A empresa JUARES LIMAS DOS SANTOS (DENTAL NOBRE), pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no sob o CNPJ n° 12.991.532/0001-17, sediada na Rua/Av. MANDACARU n° 4066, Bairro 
JARDIM MONTE REI, Cidade MARINGA - Estado PARANÁ, CEP. 87.083-673, neste ato representada 
pela PROCURADORA LEGAL DAUANA DA PAZ SILVA, brasileira, solteira, portadora do RG 
104643094, IIPR e inscrito no CPF/MF n° 079.030.399-32, DECLARA, perante a Lei, que a proposta é 
EXEQUIVEL e compromete a cumprir rigorosamente com os valores estabelecidos no processo de 
licitação para os itens 3, 41, 59, 60, 62, 70, 83, 84. 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91 e 92 arrematados pela 
nossa empresa. 

Maringá Pr., 19 de Junho de 2024. 

Documento assmado chotalmente 

gobr DAUANA DA PAZ SILVA 
Data: 19106/2024 10:24:08-0300 

Veldnue em heIps:irealklat.m.toeix 

DAUANA DA PAZ SILVA 

PROCURADOR 

CPF- 07903029932 

O dauana.silvamaauira.com.br 

(45) 99859-0650 

9 Av. Mandacaru 4066, Jardim Monte Rei, Maringá -PR 

CNP): 12.991.532/0001-17 



ITEM Produto Custo Padrão ARREMATADO 

3 ADESIVO BOND 21 FRASCO C/ 4 ML R$ 4,19 R$ 10,00 

41 CIMENTO DE ZINCO LIQ - 10 ML R$ 5,69 R$ 11,30 

59 HEMOPARE SOLUCAO 10 ML (SEM EPINEFRINA 
CLORETO DE ALUM) 

R$ 3,93 
R$ 10,00 

60 HEMOPARE SOLUCAO 10 ML (SEM EP1NEFRINA 
CLORETO DE ALUM) 

R$ 3,93 
R$ 8,50 

62 HIDROXIDO DE CALCIO PA (10 GRAMAS) R$ 2,28 RS 3,40 

70 BANDA MATRIZ DE ACO INOX 0,05 X 5 MM ( 50 CM ) R$ 0,52 R$ 1,00 

83 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO DAI 4GR R$ 7,36 R$ 10,00 

84 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO DA2 4GR R$ 7,36 R$ 10,00 

85 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO DA3 4GR R$ 7,36 R$ 10,00 

86 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO DA3,5 4GR R$ 7,37 R$ 10,00 

87 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EM 4GR R$ 7,35 R$ 10,00 

88 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EA2 4GR R$ 7,36 R$ 10,00 

89 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EA3,5 4GR R$ 7,36 R$ 10,00 

90 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EB2 4GR R$ 7,36 R$ 10,00 

91 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EC2 4GR R$ 7,36 R$ 10,00 

92 APPLIC RES.COMP.NANOHIBRIDA FOTO EC2 4GR R$ 7,36 R$ 10,00 


